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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinm.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Data e emerimit ne Ihta e doMmlt ti 
Rnksionin qe kryen deklmm@a 

I 

A U T O R I Z I M  , 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.200S1'Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fimijeve. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; vZleta dlze nuk knm deklaruar asgjt? qe nuk eshte e vertete. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
, , : 

~~-t~(atwPdBspllklac)*.mJhqripkhqtlq~ko~n, 
mmbln e Lryerja d wprbnlt, vie* rii IW spo mi! valutl! I@ puclyroLtt na di~lralemtrdonin @ 
~ M a l . d m r ~ t i ! & ~ t a v e ~ @ I c c m i I t u r . g o p . ~ , p J a & l h k u a e I @ ~ t i !  
~Wporrrle,tCp.lMltlhmcdhsUhultlhne,ti!WtrPuocjedWirtrot@MILT,#r~erlodhCn 
aga dekl.rimi i eiZputsZho ded A! 31 dhjetor t6 vitlt tl3 ddd.rl~nlt. Iatqlrat ql! L.d lime me JP, 
~ ~ e n d b s ~ & n a d h w a  

Pleu 
NG Plk+btrriml i && Ykrr~mchiftrdhemcfjaW *% 

. , 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~ f i  VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

borde, komhlone e @- --azhtm e veprimtrri ,-.- r ql! kr sjeW a ~rfltunra, n@ kk# apo tlr 
ardhun perrwrk, pbr Imbkbbortlnlen dhe Wmljet nudhorL valuti!, n g  W a r i m i  i 
Pimktonl eml!rtlmin e instltdonit, og.nhrt?s rpo rktivitetlt nga kn m&anhEm deri mi  31 
jraO & u u r  tE rrdhnrat, ad-. nr. i regjiatrit pabllk, stab& objektl dhjetor ti! vltlt te deidrrlmit 
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Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike @cedi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime tinanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tP nraitllr knntidencial i t~t in e hrre .. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII~? 

P(mhluranf h o W h t  q m m h  e detyrhnit fbndsr. Shuma c rhlyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shu& tatak ni! kke apo n6 valut& d a t h  e fllllmlt deklvimi I mEpmhi!m rnbetor pa rhlyer deri 
dhe tl! mbarirnit tE detyrimll (muajlMti), nr. e &ri d 31 dhjetor tE vltit nL131 dhjetor tE vittt tl! 
kostrath dhe Lotemkbut i  ti! deklrrimlt d ~ ~ #  
PCr LRditi! bankan shun& tat& (kynor + (w rhtfra dbe me (me M f m  dhe ehkrlm) 
Inter@, kobeEgjntjen (muajhlti) @he Msti majo~ l k r tm)  Sbsma kryaowl-ihtem 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit& q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. F 
r 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze ti pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nG emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te d h b a t  e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumenf jane te v&eta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qE nuk eshte e v2rtete. // 

- - 
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME u 
PEmhkruanl holli.sisht ndryshlmet (shtesa dhe paMslme) n k  Ilojin, dgrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes & veprimit, v1eri.n ni. leki; apo a2 valute qi. paaqyrohet ne dokumentacionin qi. ' 

dlspononl, nii mnnges8 tB doknmenteve vleriin q+ keni shtuar apo pakirsunr, pjesi;n takume qa zoti;roni ti; 
$do lloj pa% ti. palunjtshme dhe tE lun]tshme, tZ- regjistruar ose jo ni. regjistrat publiki, @r periudhen 
n p  deklari~ oi;panh8m deri mi! 31 dhjetor 4 vitit t+ deklnrimit. 

Pjesa 
Nr "' % , 




